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?
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?
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753.50
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R=36.00
R=24.00
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0

R
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22.48

16.98

15.40

14.89

7.60

16.59

8.35

19.62

15.29

8.38

9.64

23.51

13.99

18.10

512.74

511.98

512.75

8.45

1.45

?

2.50

2.50

2.50

2.50

514.67

Rigole 1: Länge 18 m, Breite 1 m, Höhe 1,5 m

Rigole 2: Länge 18 m, Breite 1 m, Höhe 1,5 m

Rigole 3: Länge 15 m, Breite 1 m, Höhe 1,5 m

Rigole 4: Länge 15 m, Breite 1 m, Höhe 1,5 m

Rigole 5: Länge 15 m, Breite 1,5 m, Höhe 1,00 m

Rigole 6: Länge 15 m, Breite 1,5 m, Höhe 1,0 m
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516.37

516.32
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516.36

516.42

516.35

516.38

516.43

516.37

516.37

516.44

516.44

516.49

516.46

516.39

516.42

516.51

516.55

nördlicher Fahrbahnrand Variante 1

516.24516.24

516.30

516.23

516.09

516.17

516.11

515.92

516.02

515.96

515.85

515.96

515.87

515.89

515.94

515.84

515.84

515.95

515.92

515.95

515.85

515.84

515.95

516.00

515.94

515.83

515.81

515.93

516.01

516.03

515.93

515.80

515.93

8.02

1.75

2.25

6,39

Entwässe
rungsrin

ne

2-Zeiler-R
inne

22.52Absenkung

Fahrbahnentwässerung über Pendelrinne

Fahrbahnentwässerung über Pendelrinne

7.00

516.27

7,00

R=12.00
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rb
ah

nr
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bestehender Fahrbahnrand

neuer Fahrbahnrand

2.
80

0.50

7.00

best. Sickerschacht

Tiefe 3,15 m

Einlaufhöhe 0,95 m

Schurf 2

Schurf 3

Schurf 4

Obermair

512.47

512.57

512.67

512.48
512.58

512.67

512.39

512.58

512.49

512.59

512.67

512.65
512.64

512.58

Granitbordstein
1 cm Aufkantung

Granitbordstein
10 cm Aufkantung

Granitbordstein
3 cm Aufkantung

512.68

512.67

512.61 Entwässerungsrinne

Granitbordstein
10 cm Aufkantung

Schild
versetzen

Ab
se

nk
un

g 
au

f 0

512.47

512.57

512.66

Angleichung
Asphalt

Angleichung Pflaster

auf Privatgrund

1-Zeiler ausbauen

Granitbordstein

1 cm Aufkantung

L-Steine und Absturzsicherung

512.67
512.70

512.63

512.69
512.70

512.63

Angleichung
Asphalt
auf Privatgrund

L-Steine und Absturzsicherung

Granitbordstein

1 cm Aufkantung

Angleichung
Pflaster
auf Privatgrund

Granitbordstein

10 cm Aufkantung

512.69
512.70

512.77

512.69
512.70

512.77

Angleichung

Pflaster

Angleichung

im Gelände

Angleichung

im Gelände

Angleichung

im Gelände

Granitbordstein

1 cm Aufkantung

Granitbordstein

10 cm Aufkantung

512.73
512.74

512.67Angleichung

Asphalt Zufahrt

Angleichung

im Gelände

Granitbordstein

2 cm Aufkantung

Querneigungswechsel

512.40

512.80

512.34

513.01
512.61

512.54

513.32
513.02

512.95

513.61
513.21

513.14

Angleichung

Einfahrt

513.44
513.32

513.25

Angleichung

Einfahrt

514.01
513.91

513.84
Angleichung

Einfahrt

Angleichung

im Gelände

Angleichung

im Gelände

Angleichung

im Gelände

Angleichung

im Gelände

512.64

512.61

512.72

Granitbordstein

10 cm Aufkantung

Asphaltierung

bis Trafo

512.74

512.63

512.81

512.75

512.59

512.82

512.63512.75
512.82

512.63512.76
512.83

512.77

512.59

512.84

512.64512.78
512.85

512.79

512.71

512.72

512.82

512.83

512.84

512.85

512.74

512.92
512.69

512.91 512.73

512.90 512.68

512.89 512.69

512.77 512.65

512.78
512.69

512.86

bestehende L-Stein

neue L-Steine und Absturzsicherung

L-Stein

L-Stein

Granitbordstein

1 cm Aufkantung

Asphalt

angleichen

Entwässerungs-

rinne ausbauen Pendelrinne erforderlich - Höhen müssen noch

bearbeitet werden

Rückbau

Busbucht

512.64

512.61

512.71 512.61

512.61

512.66512.76
512.69

512.75
512.68

512.73
512.80

512.74512.84512.76

Granitbordstein

2 cm Aufkantung

Einfahrt

angleichen

514.15514.26
514.33

~1:2

514.13
514.19

514.26

Granitbordstein

1 cm Aufkantung

Einfahrt

angleichen

514.15514.30
514.37

Angleichung

im Gelände

L-Stein

514.15514.31
514.38

514.19514.23

514.12

Granitbordstein

3 cm Aufkantung

514.20514.33

514.40

514.17514.33
514.40

514.20514.23
514.30

Asphalt

angleichen

514.11
514.21

514.28~1:2

514.03
514.15

514.22

Granitbordstein

2 cm Aufkantung

Einfahrt angleichen

513.99
514.02

514.09

513.90
513.94

514.01

Einfahrt angleichen

Granitbordstein

1 cm Aufkantung

Granitbordstein
1 cm Aufkantung

513.82
513.99

514.06

Einfahrt angleichen

513.86
513.91

513.98

513.87
514.00

514.07

513.85

513.55
513.49

513.88

513.89

513.62

513.49
513.43

513.84

513.44
513.37

513.90
513.50513.44

514.13

514.04

513.83513.76

514.50

514.70

Angleichung

im Gelände

Angleichung

im Gelände

Einfahrt

angleichen

514.40
514.34

515.41

515.01
514.95

515.69
515.29515.23

515.76

515.36515.30

515.87

515.47515.41

515.98
515.57

515.51

516.00

515.93
515.43515.37

515.99
515.79515.73

516.17

516.25
516.05516.11

516.29

516.27

516.31

Angleichung
Asphalt Zufahrt

Angleichung
Asphalt Zufahrt

513.52

513.68

513.56

513.43

513.57

513.03
512.97

513.35

513.45

512.95
512.89

513.13

512.73
512.67

512.89

512.49

512.43

512.73

512.91

512.43

512.37

512.68
512.34

512.28

512.68
512.44

512.38

Angleichung
Gelände

Angleichung
Gelände

Angleichung
Gelände

Angleichung
Gelände

Angleichung
Gelände

512.63
512.73

512.73

Querneigungswechsel

512.69
512.79

512.79

512.69
512.79

512.86
Querneigungswechsel

512.72

512.69

512.72

512.69
512.72

512.72
Querneigungswechsel

in der Kreisstraße
512.66

512.68
512.65

512.63
SSK

512.62

512.63

512.58

512.63

HP

512.59

SSK

512.64
512.64

HP

512.65
SSK

512.65

512.66
512.65

HP

512.67
SSK

512.68

512.69

HP

512.70

512.71

SSK

HP
512.72

512.73

HP

SSK

512.74

512.75

512.71

SSK

512.75

HPQuerneigungswechsel

512.94

513.12

514.16

514.14

514.33

514.08
513.68

513.61

Querneigungswechsel

514.24

514.12

514.23

514.14

514.16
514.18

514.25

514.17

514.12514.09

SSK

514.16

HP
514.12

SSK
514.16

HP

514.20

514.18

514.19
514.29514.36

SSK

514.19

HP

SSK

514.21

514.20

514.21

HP

SSK

514.22514.20

514.22514.22

HP
514.22

514.23

514.17

SSK

514.23

514.23

HP

SSK

514.20

514.30

514.20514.18

514.37

514.20

HP
514.17

SSK

HP

514.11

514.05

514.00
513.97

SSK

SSK

513.95513.94
513.97

513.93

HP

Entwässerungsrinne

aus- und einbauen

SSK

Entwässerungsrinne

aus- und einbauen

513.85
513.90

513.89
513.88
513.91

513.90 SSK
513.90

513.90
HP

513.90513.90 513.82
513.90SSK

514.00

Querneigungswechsel
Kreisstraße

QuerneigungswechselAngleichung

im Gelände

Querneigungswechsel

Kreisstraße

515.50515.44

515.93
515.43515.37

516.20

516.05
515.95515.89

Querneigungswechel

Verbreiterung Sicherheitsstreifen

von 1,75 m auf 2,25 m

516.07516.13

516.01516.07

516.35

516.35

516.32

516.27

516.28

516.30

516.33

516.27

516.25

516.25

516.28

516.33

516.25

516.27

516.21

516.38
516.28

516.34

Mulde herstellen

Mulde herstellen

Entwässerung in Mulde

Entwässerung in Mulde

Entwässerung in Mulde

Pflaster auf Höhe
setzen

Zaunsäulen
erneuern
Müllhäuschen auf
Höhe setzen

Hoffläche

angleichen

Birke roden

Kiesfläche

angleichen

Einfahrt
Pflasterfläche

bei Einfahrt

angleichen

Errichtung

L-Stein +

Sichtschutz an

Grenze

Errichtung

L-Stein +

Sichtschutz an

Grenze

Hecke

entfernen und

entsorgen

Böschung bis zur

Grundstücksgrenze

auf öffentlichem

Grund
Bushaltestelle

versetzen bzw.

erneuern

ca. 513,10

2.80

Schaltschrank auf
Höhe setzen

Schurf 1

Schurf 5

7.00

2.25

2.50

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

bestehende Holzw
and

515.16

514.85

514.80

514.83

514.80

514.81

514.86

514.80

514.81

514.85

514.84

514.77

514.64

514.51

514.48

514.53

514.60

514.70

514.79

514.72

514.67

514.70

514.71

514.63

514.63

514.66

514.79

514.56

514.46

514.45

514.43

514.46

514.42

514.38

514.42

514.35

514.29

514.38

514.22

514.28

514.27

514.15

514.13

514.22

514.18

514.12

514.15 514.23

514.58

515.26

515.30

515.37

515.34514.89

514.66
514.22

514.12

514.25

514.28

514.06
514.07

513.94

513.97

513.96

514.11

514.36
514.27

514.38

514.44

514.57

514.46

514.31

514.44

514.35

514.18

514.30

514.46

514.42

514.52

514.37

514.59

514.58

514.70

514.59

514.82

514.47

514.77

514.48

514.64

514.52

514.68

514.54

514.71

514.79

515.03

514.71

514.80

514.62

514.77

514.59

514.74

514.69

514.88

514.70

514.87

514.60

514.73

514.69

514.66

514.91

515.00

514.79

515.07

514.64

514.74

514.61

514.80

514.58

514.81

514.54

514.64

514.64

514.74

514.75

514.93

514.80

514.87

514.79

514.93

514.83

514.82

514.83

514.86

514.97
515.06

514.91

515.00

514.87

514.95

514.84

514.92

514.86

514.87

514.90
514.93

515.39

515.64

515.88

R10,00

Hirner Straße

-0+000.000 R=78
Achse Geh- und Radweg

3+336.666
R=∞

Achse G
eh- und Radweg

0+050.000
0+100.000

0+150.000
0+200.000

0+250.000
0+300.000

0+350.000
0+400.000

0+450.000
0+500.000

0+550.000
0+600.000

0+650.000

0+700.000

0+750.000

0+800.000

0+850.000

0+900.000

0+950.000

1+000.000

1+050.000

1+100.000

1+150.000

1+200.000

1+250.000

1+300.000

1+350.000

1+400.000

1+450.000

1+500.000

1+550.000

1+600.000

1+650.000

1+700.000

1+750.000

1+800.000

1+850.000

1+900.000

1+950.000

2+000.000

2+050.000

2+100.000

2+150.000

2+200.000

2+250.000

2+300.000

2+350.000

2+400.000

2+450.000

2+500.000

2+550.000

2+600.000

2+650.000

2+700.000

2+750.000

2+800.000

2+850.000

2+900.000

2+950.000

3+000.000

3+050.000

3+100.000

3+150.000

3+200.000

3+250.000

3+300.000

Variante Nord, 1,75 m Sicherheitsstreifen

Variante Nord, 1,75 m Sicherheitsstreifen

Variante Nord, 1,75 m Sicherheitsstreifen

Variante Nord, 1,75 m Sicherheitsstreifen

Variante Nord, 2,25 m Sicherheitsstreifen

Variante Nord, 2,25 m Sicherheitsstreifen

Variante Nord, 0,75 m Sicherheitsstreifen

Rückbau bestehende Asphaltfläche

Rückbau bestehende Asphaltfläche

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Variante Nord, 1,75 m Sicherheitsstreifen

Variante Nord, 1,75 m Sicherheitsstreifen

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden
Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Baum roden

Variante Nord, 1 m Sicherheitsstreifen

Variante Nord, 1,75 m Sicherheitsstreifen

Variante, 1,75 m Sicherheitsstreifen

behindertengerechter Übergang

behindertengerechter Übergang

Rückbau
Insel
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verschmälern Fahrbahn
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Straßenlampe
versetzen

Straßenlampe
versetzen

516.38

516.41516.40

516.45516.43

516.46516.46

516.46516.42

516.41516.38

7.02

516.33516.33

516.44516.44

SSK

HP

516.45516.40

SSK
HP

516.45516.45

7.72

HP

516.43516.41

516.43516.39
SSK

5,60

516.44516.43

HP

SSK516.42516.42

HP

SSK

Mulde herstellen

Mulde herstellen

Mulde herstellen

Sträucher
roden

Sträucher
roden

Sträucher
roden

Sträucher
roden

Sträucher
roden

Sträucher
roden

Sträucher
roden

Sträucher
roden

Sträucher
roden

Sträucher
roden

KD

70.00

Verziehungslänge

2,55

Granitdreizeiler mit

Bordstein ausbauen und

Einbau von Bordstein mit

Granitzweizeiler

und Einleitung in Regenwasserkanal

Regenwasserkanal DN 300 SB

SSK an
Kanal
anschließen

Schachttiefe ca. 2,40 m bis Kies
Sickerschacht DN 1500

DN 150 PP

DN 200 PP

Rigole: Länge 12 m, Breite 1 m, Höhe 1,50 m

Eingang

Eingang
Tor

Tor
Hecke
zurückschneiden

Verzögerungsstrecke70.00
Verziehungsstrecke

3.50

3.253.25

3.49

512.63 512.64
512.61

512.60511.84
511.93

512.41LS  b= 12cm

512.60
512.70

512.78

Granitbordstein
10 cm Aufkantung512.62

512.72
512.79

2,
5 

%

512.61

512.54

511.68

512.62

512.53
511.79

512.49

3.51
3.50

3.
50

3.
50

Geländer einbauen

neue Einfahrt für

landwirtschaftlichen

Verkehr

Pflaster
angleichen

Asphalt
angleichen

Asphalt
angleichen

1

1

Ende Geh- und Radweg

Bauende

Bauabschnitt

Gemeinde Anzing

Beginn

Bauabschnitt vom

LRA EBE

Baum durch
Leitplanke
sichern

Baum roden

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Baum durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Baum durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern Bäume durch

Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Bäume durch
Leitplanke
sichern

Bushaltestelle

Wartebereich
pflastern

Bushaltestelle

Wartebereich

pflastern

Bushaltestelle
Wartebereich
pflastern

2.
00

7.
09513.62

Granitbordstein 10 cm Aufkantung 2.
75

1,00

2.00
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